
Dziennik Ustaw Nr 43 — 3085 — Poz. 382

382

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 19 kwietnia 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie trybu i warunków czasowego sk∏adowania towarów oraz tworzenia
i prowadzenia magazynów celnych.

Na podstawie art. 54 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
7 paêdziernika 1999 r. w sprawie trybu i warunków cza-
sowego sk∏adowania towarów oraz tworzenia i prowa-
dzenia magazynów celnych (Dz. U. Nr 87, poz. 971
i z 2001 r. Nr 19, poz. 233) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w § 4 w ust. 1 po wyrazach „organ celny” dodaje
si´ wyrazy „ , do którego zosta∏ z∏o˝ony wniosek,”;

2) w § 6 po wyrazach „organ celny” dodaje si´ wyra-
zy „ , który wyda∏ decyzj´ lub pozwolenie na pro-
wadzenie magazynu celnego,”;

3) w § 8 w ust. 9 wyrazy „organem celnym” zast´pu-
je si´ wyrazami „naczelnikiem urz´du celnego w∏a-
Êciwego ze wzgl´du na miejsce prowadzenia ma-
gazynu celnego”;

4) w § 1 w ust. 1, w § 5 w ust. 2 i w § 8 w ust. 6 u˝yte
w ró˝nych przypadkach wyrazy „dyrektor urz´du
celnego” zast´puje si´ wyrazami „naczelnik urz´-
du celnego”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 
1 maja 2002 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski


